
ZARZĄDZENIE NR 634/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 602/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.07.2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach przy ul. 

Kasztanowej, ul. Kilińskiego, ul. Rycerskiej, ul. Sikorskiego, ul. Młynarskiej, al. Wyzwolenia, stawek opłat 
abonamentowych za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach przy ul. Kasztanowej, ul. 

Kilińskiego, ul. Rycerskiej, ul. Sikorskiego, ul. Młynarskiej, al. Wyzwolenia oraz opłat za wynajem placu 
przy parkingu przy ul. Rycerskiej i ul. Kilińskiego i wynajmu powierzchni parkingu przy ul. Kasztanowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 
r., poz. 537 ze zm.) oraz w związku z § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 
sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i 
opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, do treści Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha nr 602/2016 z dnia 22.07.2016 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha nr 602/2016 z dnia 22.07.2016 r. w 
następujący sposób:

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt. 3) w brzmieniu: „3) poprzez wykupienie biletu parkingowego przez telefon 
komórkowym z wykorzystaniem aplikacji mobilnej.”,

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Wykupiony bilet parkingowy i abonament upoważnia do postoju jedynie na 
terenie parkingu, na obszarze którego został nabyty.”.

§ 2. Pozostała część zarządzania pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w 
Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C28034FB-C555-46C6-9391-5EC20963D1F3. Podpisany Strona 1




